
Weź udział w referendum i powiedz Unii  NIE!

POLAK MUSI TO WIEDZIEĆ !

UE – struktura zarządzana centralnie z Brukseli
Unia Europejska to struktura ponadnarodowa, centralnie zarządzana z Brukseli przez

komisarzy, z centralnym bankiem we Frankfurcie nad Menem, z jedną walutą, z opracowywaną
już wspólną konstytucją (na kształt której Polska i inni kandydaci nie mają wpływu), z
centralnie zarządzaną gospodarką, i z planami utworzenia wspólnej policji i sił zbrojnych.

Polska – według założeń Unii: kraj drugiej kategorii
Reforma UE przewiduje zniesienie systemu rotacyjnego przewodnictwa poszczególnych

członków. Tym samym przekreśla dotychczasową równość wszystkich krajów niezależnie od
wielkości. 

Oznacza to, że główną rolę odgrywają i nadal odgrywać będą Francja i Niemcy. Dla Polski
przewidziana jest rola członka drugiej kategorii!

Wszechwładna biurokracja unijna
W tym nowo budowanym europejskim super-państwie nie ma demokracji. Tak zwana

„integracja” polega w rzeczywistości na odbieraniu władzy w różnych obszarach instytucjom
narodowym i przekazywaniu jej biurokracji brukselskiej. 

Sądy krajowe pozbawione są w UE władzy na rzecz unijnych trybunałów, a prawo unijne,
jako nadrzędne nad krajowym, pozbawia mocy nawet konstytucje poszczególnych państw!

Wysokie kary pieniężne za niepodporządkowania się unijnym dyrektywom
Biurokracja unijna ingeruje w każdą dziedzinę życia. W przypadku niedostosowania się do

praw unijnych, np. przekroczenia limitów produkcji, każdy podlega wysokim karom
pieniężnym. Budowany jest kolejny świat utopii totalitarnej, którego nie powstydziłby się nawet
Orwell.

Sodoma i Gomora – polityka antychrześcijańska w Unii
UE jest antychrześcijańska, budowana bez fundamentu, jakim jest uznanie Praw Bożych. W

tworzonej właśnie konstytucji, czyli dokumencie podstawowym, odrzuca się religijne
dziedzictwo Europy. 

Unia tworzy i narzuca antyrodzinne ustawy, które muszą przyjąć wszystkie parlamenty i
rządy krajowe: propaguje i zaleca rozwody, zabijanie dzieci nienarodzonych i eutanazję; w imię
„wolności” chroni wszelkie zboczenia, legalizuje związki homoseksualne i rozpowszechnia
deprawację seksualną. Z podatków swoich obywateli (również z naszych, jeśli Polska wejdzie
do UE!) finansuje aborcyjną politykę ONZ w krajach Trzeciego Świata. Jednym słowem: Unia
Europejska jest współczesną Sodomą i Gomorą!

Utrata ziemi i niezależnego rolnictwa, import skażonej żywności z UE
Od kilku lat zmienia się w Unii struktura rolna – likwiduje się gospodarstwa rolne na rzecz

wielkich, przemysłowych zakładów o powierzchni tysięcy hektarów. Bardzo niekorzystne
warunki przyjęte przez Polskę nie dają żadnej szansy na przetrwanie i rozwój naszym rolnikom. 

Swobodny obrót ziemią, narzucony przez prawo unijne, spowoduje masowy wykup polskiej
ziemi, gdyż zezwalają na to bardzo liberalne przepisy (po 7 latach na ziemiach zachodnich, po 3
latach na pozostałych, a dla dzierżawców – od razu po wejściu do Unii). Utrata ziemi –
podstawowego i jedynego kapitału, jaki jeszcze został Polakom – spowoduje, że będziemy
narodem bez własnego terytorium, albo tylko z bardzo ograniczonym. 

Likwidacja rolnictwa spowoduje ogromne bezrobocie na wsi, a także zmusi nas do importu
skażonej żywności. Wystarczy wspomnieć unijne afery z nitrofenem, dioksynami i chorobą
wściekłych krów.

Niemiecki adwokat – w interesie Niemiec, oczywiście!
Niemcy – państwo, które nas „wprowadza” do Unii – są w gruncie rzeczy najbardziej

zainteresowane naszymi ziemiami zachodnimi i północnymi, które Niemcy uważają za swoje
(według granic z 1937 r.). Nieuregulowana własność ziemi i nieruchomości na tych terenach
ułatwi im przejęcie tych terytoriów.

Rosnące bezrobocie w UE
W Unii narasta bezrobocie – w samych tylko Niemczech wynosi już 4.7 miliona. A np. w

Hiszpanii, która jest członkiem UE już od kilkunastu lat, wzrosło ono do 20%! W innych
krajach też nie jest lepiej – strukturalne bezrobocie jest wkalkulowane w system demoliberalny
panujący w UE. 

Decyzja należy także do Ciebie !

Od Twojego głosu w referendum zależy, czy Polska ma dalej trwać, czy też Polski ma nie
być!

Czy będziemy wolnym Narodem Polskim,
czy nadal będziemy płacić coraz wyższy haracz na rzecz UE ?

Porażka ekonomiczna Polski jest skutkiem Układu o Stowarzyszeniu z UE z 1992 r. Po
wejściu Polski do UE haracz ten znacznie się zwiększy, a jeśli go nie opłacimy, grożą nam
wysokie kary finansowe.

Jeśli pytają Cię: Jeśli nie Unia, to co? – odpowiedz:

Wolna i niezależna Polska! Logiczne!

Więcej w internecie na www.naszawitryna.pl 


